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Polski oddział koncernu Continental poinformował, że Łukasz Kusiak objął nowe
stanowisko Product Managera. W ramach powierzonych obowiązków będzie odpowiedzialny
za wykorzystanie potencjału komunikacyjnego na linii marketing – zespół techniczny,
rozwijanie oraz wprowadzanie na rynek nowych produktów, a także prowadzenie szkoleń
dla  klientów i pracowników.

Łukasz Kusiak, posiada 12-letnie doświadczenie w pracy związanej z zarządzaniem jakością, które
zbierał m.in. pracując dla spółki z sektora farmaceutycznego oraz importera i producenta
specjalistycznych taśm. Swoją karierę w Continental Opony Polska rozpoczął w 2015 roku, jako
Technical Customer Service Specialist. Na tym stanowisku był odpowiedzialny m.in. za monitoring
jakości produktów, rozpatrywanie reklamacji oraz doradztwo techniczne względem klientów i
partnerów biznesowych firmy. Wspierał również działy sprzedaży i marketingu w zakresie informacji
technicznej oraz w organizacji i prowadzeniu szkoleń dla pracowników, dystrybutorów i kluczowych
klientów. W ramach rozwoju zespołu marketingu objął nowo powstałe stanowisko Product
Managera.

- Najważniejszym i zarazem najtrudniejszym zadaniem Product Managera jest
konsolidowanie informacji z zakresu portfolio produktowego, strategii firmy, handlu,
marketingu czy kwestii technicznych oraz tworzenie na tej podstawie efektywnej
komunikacji do partnerów handlowych i konsumentów. Powołanie Łukasza Kusiaka na to
stanowisko to kolejny krok w rozwoju Continental Opony Polska oraz wyraźny sygnał dla
naszych klientów i partnerów biznesowych, że mają wsparcie najlepszych ekspertów w
dziedzinie zarządzania jakością. Jestem przekonany, że techniczna wiedza, kompetencje i
doświadczenie Łukasza przyczynią się do rozwoju i doskonalenia oferty - mówi Piotr
Snakowski, dyrektor działu marketingu w Continental Opony Polska.



Łukasz Kusiak jest absolwentem Wydziału Inżynierii Chemicznej i Procesowej na Politechnice
Warszawskiej na kierunku Biotechnologia Przemysłowa, gdzie uzyskał tytuł magistra. Ukończył także
studia pierwszego stopnia w Akademii Leona Koźmińskiego na kierunku Zarządzanie.
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